
Образец СЗ

Ред. бр. Опис Месец 1 Месец 2 Месец 3 Месец 4 Месец 5 Месец 6

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Билансни позиции

1.1. Побарувања од централни влади и централни банки 4.614 4.614 4.614 4.562 4.562 4.562

1.2. Побарувања од локалната самоуправа и регионалната власт 0 0

1.3. Побарувања од јавни институции 0 0

1.4. Побарувања од мултилатерални развојни банки и меѓународни организации 0 0

1.5. Побарувања од банки 0 0 0 0 0 0

1.6. Побарувања од други трговски друштва 0 0

1.7. Портфолио на мали кредити 229.593 230.194 230.308 228.860 232.073 235.431

1.8. Побарувања покриени со станбени објекти 0 0

1.9. Побарувања покриени со деловни објекти 0 0

1.10. Удели во инвестициски фондови 0 0

1.11. Останати позиции 58.525 59.142 63.540 64.197 60.733 56.034

1.12. (-) Одбитни ставки од основниот капитал 0 0 0 0 0 0

2. Финансиски деривати 

2.1. Изложеност врз основа на финансиски деривати со примена на методот на пазарна

вредност

0 0 0 0 0 0

2.2. Изложеност врз основа на финансиски деривати со примена на методот на оригинална

изложеност

0 0 0 0 0 0

3. Трансакции со хартии од вредност 0 0 0 0 0 0

4. Вонбилансни позиции

4.1. Вонбилансни позиции со фактор на конверзија од 10% 0 0 0 0 0 0

4.2. Вонбилансни позиции со фактор на конверзија од 20% 0 0 0 0 0 0

4.3. Вонбилансни позиции со фактор на конверзија од 50% 0 0 0 0 0 0

4.4. Вонбилансни позиции со фактор на конверзија од 100% 0 0 0 0 0 0

5. Вредност на изложеноста 292.732 293.950 298.462 297.619 297.368 296.027

6. Вредност на капиталот 92.991 93.003 91.766 91.789 91.811 94.177

7. Стапка на задолженост 0,3177 0,3164 0,3075 0,3084 0,3087 0,3181

8. Просечна стапка на задолженост 0,31
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